[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a PODA DE UMA ÁRVORE grande localizada na Rua Dr. Francisco Queiroz Guimarães, 390, Nova Veneza, visando a segurança da população local.

A solicitação se faz necessária, visto que a árvore em questão representa um risco à integridade física de pedestres e motoristas, devido ao seu tamanho e a proximidade com as vias de trânsito. A poda preventiva garantirá maior segurança e evitará possíveis acidentes.

Sala das Sessões, 21 de março de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 4140/2025 - PROTOCOLO 4559/2025 - 24/03/2025 08:46